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Komunikat pokonferencyjny 
 

 

Szanowni Państwo! 

 

Na wstępie chcielibyśmy bardzo podziękować wszystkim tym, którzy uczestniczyli  

w obradach 9-10 czerwca 2010 i którzy współtworzyli dobrą atmosferę naukową konferencji. 

Dziękujemy również za liczne głosy uznania kierowane do Organizatorów w związku  

z formułą konferencji, która dała wszystkim możliwość swobodnego wypowiedzenia się  

i prowadzenia dyskusji. 

Zachęcamy do obejrzenia zdjęć z konferencji, które mogą Państwo znaleźć na stronie 

www.ukw.edu.pl otwierając kolejno następujące zakładki: Strona główna Struktura

Wydział Pedagogiki i Psychologii Katedra Aksjologii Pedagogicznej i Metodologii Badań

Konferencje naukowe Konferencja: Aksjologiczne podstawy edukacji: milczenie, monolog, 

dialog. 

Osobom, które z różnych przyczyn nie mogły uczestniczyć w czerwcowej konferencji,  

a uiściły opłatę, zapewniamy możliwość publikacji artykułów na ogólnych warunkach. 

W nawiązaniu do informacji przekazywanych w trakcie obrad potwierdzamy,  

że ostateczny termin nadsyłania tekstów do publikacji upływa 30 września 2010 roku. 

Poniżej przedstawiamy wymagania dotyczące edycji tekstów do publikacji. 

Teksty wystąpień nie mogą mieć więcej niż 40 tys. znaków ze spacjami. Proszę używać 

czcionki Times New Roman 12, interlinia 1,5. Na końcu tekstu powinno znaleźć się 

streszczenie liczące około 900 znaków ze spacjami, w języku polskim i angielskim, a także 

słowa kluczowe dla tekstu w obu językach. Prosimy również o informację o autorce / autorze, 

koniecznie ze wskazaniem afiliacji.  

  

 

 

http://www.ukw.edu.pl/


 2 

Zasady edytorskie: 

Przypisy 

1) Przypisy bibliograficzne w tekście – system oksfordzki, np. (Kostyło, 2008, s. 11). 

2) Przypisy precyzujące, polemiczne itd. pod tekstem – system tradycyjny, z numerem 

zamieszczonym w tekście. 
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Na koniec pragniemy życzyć Państwu udanych wakacji. 
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